
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 18. 10. 2018 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mailxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“) 

 

a 

 

KOMA MODULAR s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C6807 

se sídlem Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

IČ 46966170, DIČ CZ46966170 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel. : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        

        fax: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VII. smlouvy o poskytování služeb ze dne 18. 10. 2018, jejímž 

předmětem je pronájem KOMA modulů typu pro účely uspořádání výstavy „Schody času“ k příležitosti 

100. výročí vzniku Československé republiky“ (dále jen „smlouva“)  

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

 

I. Účel dodatku 

1. S ohledem na konečnou podobu výstavy „Schody času“ vytvořené v KOMA modulech, jejichž dopravu, 

instalaci a deinstalaci zajišťuje poskytovatel, bylo v průběhu plnění smlouvy zjištěno, že původní 

požadavky na dopravu při deinstalaci KOMA modulů nejsou fakticky proveditelné, a to zejména 

s ohledem na dobu provedení deinstalace požadovanou objednatelem a požadovanou dopravní 

techniku.  

2. Za účelem provedení deinstalace řádně a včas v souladu se smlouvou se smluvní strany dohodly na 

použití jiné, dražší, dopravní techniky při deinstalaci výstavy.  

3. V důsledku skutečností popsaných v tomto článku dodatku se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy způsobem, jak je dále uvedeno v tomto dodatku. 

 
 

 
 

mailto:info@koma-modular.cz


 

  2 / 2 

II. Změny ve smlouvě 

1. Článek III., odstavec 1, věta první smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Cena za poskytování služeb je určena nabídkou poskytovatele ve výši 932.451,- Kč bez DPH.“ 

2. Příloha smlouvy Kalkulace ceny se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku „Aktualizovaná kalkulace 

ceny“, která zohledňuje navýšení ceny dopravy v rámci poskytovaných služeb, změnu dopravní 

techniky při deinstalaci a navýšení celkové ceny služeb. Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje přílohu 

smlouvy Kalkulace ceny v plném rozsahu. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a 

zhotovitel jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha: 

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná kalkulace ceny. 

 

V Praze dne …………….…….. V Praze dne: …………… 

 

Za objednatele: Český rozhlas 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx  

 

Za poskytovatele: KOMA MODULAR s. r. o. 

 

 

 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


